
 
  



Den söta lyckobringaren: 
lyckoberlock med pärldjur 

Barn behöver ibland en extra dos tur eller mod. En liten lyckoberlock till den första 
dagen i skolan, dagen då det är matteprov eller som en liten present till en bästa vän 
kan betyda mycket. 

Du kan använda dessa pysselinstruktioner och skapa något verkligen personligt 
tack vare Schnullerkettenladens stora pysselutbud: I vårt exempel spelar ett 
pärldjur med en virkad pärlkropp huvudrollen i lyckoberlocken. I detta fall gör vi en 
liten pärldjursbjörn. Naturligtvis kan du även lägga till andra pärldjur i hänget, till 
exempel uggla, mus, groda, apa, panda eller räv. 

I vårt exempel använder vi en virkad pärla som pärldjurskropp. Det är lättare att 
använda en vanlig pärlkropp eller en trekantig kropp. Hoppa i så fall över steg 4. 
Om du väljer den virkade pärlan behöver du en stor nål för att göra hålen för benen 
i den virkade pärlan. Detta kan till exempel vara en säcknål eller mattnål. 

Observera att det kan vara ganska knepigt att göra detta pärldjur. Vi 
rekommenderar dessa pysselinstruktioner till erfarna pysselälskare. Om du till 
exempel vill göra en baby glad och prova enklare pysselinstruktioner kan du göra en 
skapa en nappkedja med namn. Men det finns också DIY-instruktioner för 
barntillbehör att utforska. Hoppas att du får kul med ditt pyssel! 

Du behöver detta pysselmaterial för en lyckoberlock med pärldjur: 
 

 

o 1 nyckelring 

o 1 m snöre (PP-snöre) 

o 2 motivpärlor (varav 1 3D-motivpärla för huvudet) 

o färgglada träpärlor 

o 1 virkad pärla (för magen) 

o 5 säkerhetspärlor (4 för benen, 1 för att avsluta pärlraden) 

o 1 liten klocka 

  



Dessa småverktyg behöver du: 
 

nål och tråd  stor nål 

 

sax 

 

tändare 

 

Pysselinstruktioner 

Steg 1: Experimentera med pärlorna 
 

 

Om ditt pysselmaterial ligger framför dig kan vi börja! Lägg ut pärlorna och 
nyckelringen för din lyckoberlock med pärldjur. 

Tips: Till pärldjurets ben använder vi säkerhetspärlor så att knutarna inte syns. Det 
är bäst att välja en snörfärg som matchar benen. En 3D-motivpärla i form av ett 
djurhuvud blir särskilt snygg till huvudet. 

Steg 2: Förberedelser för påträdning 
 

 

Vi börjar med den knepigaste delen: pärlkroppen av en virkad pärla för ditt 

pärldjur. För att göra detta lägger du en del av snöret dubbelt för framben nummer 

1 och bakben nummer 1. Trä sytråden i en synål och bind fast den i öglan. Med denna 

påträdningshjälp går påträdningen lättare.  



Steg 3: Det första benet 
 

 

För det första benet, trä en säkerhetspärla med den större öppningen mot utsidan 

tills strax före slutet av snöret med hjälp av synålen. Gör en dubbelknut i änden av 

snöret. Korta snörets ändar och svetsa knuten med en tändare. Dra in dubbelknuten 

i säkerhetspärlan. 

Steg 4: Hål för två ben genom den virkade pärlkroppen 
 

 

Borra nu ett hål diagonalt genom virkade pärlan med en stor nål och låt den stora 
nålen sitta kvar i den virkade pärlan. 

De två hålen måste göras där ett framben och ett bakben ska sitta diagonalt mitt 
emot varandra. Vi har använt en så kallad säcknål för att göra detta. 

  



Steg 5: Trä snöret för två ben genom den virkade pärlan 
 

 

Dra nu försiktigt ut den större nålen ur den virkade pärlan samtidigt som du skjuter 
in synålen tillsammans med garnet och snöret direkt bakom den. 

Trä med andra ord den virkade pärlan på snöret. 

Steg 6: Ta bort påträdningshjälpen 
 

 

Ta bort synålen och tråden. 

Steg 7: Enkelknut för den andra säkerhetspärlan 
 

 

Klipp upp öglan och gör en enkelknut nära den virkade pärlan med de två 

snörändarna. Detta kommer att dra åt den andra säkerhetspärlan och därmed hålla 

ihop snöret ordentligt. 



Steg 8: Förbered snörändarna för påträdning av den andra 

säkerhetspärlan 
 

 

Smält försiktigt en av de två snörändarna med tändaren och tryck den så platt som 
möjligt med fingrarna. 

Smält den andra änden av snöret med tändaren och svetsa den något under den 
andra änden av snöret. Tryck på den så platt som möjligt. 

Steg 9: Den andra säkerhetspärlan 
 

 

Med hjälp av påträdningshjälpen träder du på en andra säkerhetspärla med den 
mindre öppningen först. Den större öppningen pekar alltså utåt. 

Dra isär de tidigare hopsvetsade snörändarna eller skär isär dem vid behov. Dra 
kraftigt på båda ändarna av snöret tills säkerhetspärlan glider över enkelknuten. 

  



Steg 10: Färdigställandet av den virkade pärlkroppen 
 

 

Gör först en dubbelknut, korta av snörändarna och svetsa dubbelknuten med 
tändaren, som i steg 3. Skjut in knuten, eventuellt med pincett, i säkerhetspärlans 
större öppning. 

Nu blir det lite lättare, eftersom du redan kan detta steg: Upprepa steg 2 till 9 för 
ben nummer 3 och 4. 

Steg 11: Avsluta pärlraden 
 

 

Nu fortsätter vi med slutet av pärlraden på vilken vi trär vårt pärldjur: Lägg återigen 
en bit snöre dubbelt. Smält snörändarna med tändaren och tryck dem platta. 

Trä en klocka på slutet av pärlraden. Om du inte använder en klocka måste du göra 
en knut. I detta fall rekommenderas en extra säkerhetspärla för att dölja knuten. 

Trä på fler träpärlor. 

Nu ska vi trä den virkade pärlkroppen. Eftersom vi 1. inte har någon ögla som vid en 
nappkedja och 2. det vanliga hålet i den virkade pärlan är ganska litet, 
rekommenderar vi att du gör följande. 

Borra genom hålet med den stora nålen för att bredda det något. Trä en bit sytråd 
på synålen igen. För synålen med tråden genom en av snörändarna. Knyt fast 
sytråden i den ena av snörändarna. 



Trä båda snörändarna, en efter en, genom den virkade pärlan. Våra virkade pärlor 
är fyllda med vadd. Därför kan påträdningen trots det befintliga hålet ibland vara lite 
knepigt. 

Steg 12: Påträdning av de återstående pärlorna 
 

 

Träd nu på de återstående träpärlorna med undantag för den sista säkerhetspärlan. 

Steg 13: Sätt fast nyckelringen 
 

 

Nu fäster vi nyckelringen: lägg fram nyckelringen. Dra ihop båda snörändarna 
ovanifrån och hela vägen ner genom nyckelringen. 

Ta nu snörändarna ett efter ett och för dem tillbaka igen. Gör en enkel knut över 
pärlraden. På så sätt dras snöret ihop runt nyckelringen. 

  



Steg 14: Färdigställande 
 

 

Träd på en sista säkerhetspärla. Gör en dubbelknut med snörändarna och förkorta 
dem. Svetsa dubbelknuten med tändaren. 

Du är klar! Må den söta lyckoberlocken med pärldjuret bringa glädje i ett barns 
vardag. 
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Fler DIY instruktioner från Schnullerkettenladen.de: Schnullerkettenladen.de 
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